
 

 

 
УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я №2-19-VІІІ 

(другої сесії восьмого скликання) 
 

16 грудня 2020 року  
смт Сосниця 

 

Про утворення старостинських округів 

 

З метою забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів 

Сосницької селищної ради, керуючись абзацом 24 статті 1, пунктом 3 частини 1 статті 

26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сосницька 

селищна рада ВИРІШИЛА:  

1. Утворити старостинські округи Сосницької селищної ради , а саме:  

1.1. Північний старостинський округ з центром в селі Чорнотичі, до складу якого 

входять населені пункти: село Чорнотичі, село Козляничі, село Рудня, село Хлоп’яники, 

село Свірок, село Соснівка. 

1.2. Західний старостинський округ з центром в селі Волинка, до складу якого 

входять населені пункти: село Волинка, село Вільшане, село Гай, село Полісся, село 

Матвіївка, село Лави, село Лозова. 

1.3. Східний старостинський округ з центром в селі Кудрівка, до складу якого 

входять населені пункти: село Кудрівка, село Ляшківці, село Киріївка. 

1.4. Південний старостинський округ з центром в селі Змітнів, до складу якого 

входять населені пункти: село Змітнів, село Купчичі, село Прогони, село Спаське, село 

Гутище, село Філонівка, село Якличі, село Конятин. 

1.5. Пекарівський старостинський округ з центром в селі Пекарів, до складу якого 

входять населені пункти: село Пекарів, село Кнути, село Костирів, село Синютин. 



1.6. Задесенський старостинський округ з центром в селі Бутівка, до складу якого 

входять населені пункти: село Велике Устя, село Долинське, село Бутівка, село 

Бондарівка, село Мала Бондарівка, село Польове.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Сосницької селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики та регламенту, гуманітарних питань .  

 

Селищний голова                                                         А.Д. Портний 


